Summa 20 denarii. 5
* GB 15, fol. 165*3.

3779 i38o Oktober 3i.
Vlricus Tönigel Lucia uxor obligaverunt

domum eorum 1 sitam in strata Karinthia¬
norum prope domum Chunradi Poschonis,
servit domine Vrsule relicte 2 Johannis Vr¬
betschonis 5 libras denariorum et Petro riemer
Prigide uxori sue eorum heredibus 10 solidos
denariorum , ante 3o libras denariorum , ex-
pediendo 15 libras denariorum super festum
sancti Georii proxime venturwra 3 et alteram
partem pecunie ab eodem die per annum,
Petro riemer predicto Prigide uxori sue eorum
heredibus , sicut litera sonat . actum in
vigilia omnium sanctorum anno 8o°.

Zwischen Datum - und Gebührenzeile fol¬
gender Nachtrag von späterer Hand:

In hiis dedit 15 libras denariorum.
Summa 60 denarii . 4
* GB 15, fol. 165T

3780 i38o November 10.
Johannes de Chrems doleator Gisula uxor

obligaverunt domum eorum 1 sitam in strata
Karinthianorum prope domum Seifridi, 2 ser¬
vit ad Hospitale civium 10 solidos denariorum,

8778 1 Reddituus. — 2 earum. — 3 Auf Rasur.
■— 4 Relicta. — 5 i38j. Dezember4 verkauft Ulrich
Tonigel das Haus , welches er i 38o Oktober  27 von
Peter dem Riemer um 40 $ erworben , um  70 {f J}/
an Johann den Maurer von Wienerherberg ; vgl.
QGW , III . Abt., Bd . I, Reg . 1265 und ijo 3.

3779 1earum. — 2 Relicta. — 3 venturi. — 4 Vgl.
auch QGW , III . Abt., Bd . I , Reg . 1265 und iyo 3 ;
Bd . III , Reg . 3yy8.

3780 1 earum. — 2 Mit Rücksicht auf Reg. 3yo3
und 3596 Seifried Jud.

ante 11 libras denariorum , super festum sancti
Cholomanni proxime venturm «, 3 amplius pro
usura 3 denarios de qualibet libra per ebdo-
madam , Schalam iudeo de Perchtoltsdorf
suis heredibus . actum in vigilia 4 sancti
Martini 8o°.

Summa 22 denarii. 5
*GB 15, fol. 753.

3781 i38o November 23.

Albertus nagler Chunigundis uxor ven¬
diderunt 2 talenta denariorum redditus 1 super
domum eorum 2 sitam retro Sanctum Pangra-
cium prope domum Johannis Diener , servit
ad Sanctam Claram 2 talenta denariorum et ad
Sanctum Pangracium 57 denarios, 3 pro 16 li¬
bris denariorum Nicolao Stainer suis here¬
dibus . actum in die sancti Clementis 4
anno 8o mo.

Summa 32 denarii . 5
* GB 15, fol. 4*.

3783 i38o November 24.
Oswaldus aurifaber Margareta uxor obli¬

gaverunt domum eorum 1 circa cymitermm 2
sancti Petri prope domum Vlrici famuk’3
Chettner, 4 servit Johanni de Furt 12 solidos
denariorum , ante 40 libras denariorum , ex-
pediendo super carnisbrivium proxime ven-
turum ,5 amplius pro usura 3 obolos, Heschken 6
von Rab iudeo suis heredibus . actum
in vigilia sancte Katherine virginis 8o m0.